
1

2

3

4

5

6

Gruntas (bituminė mastika)

Papildomi stogo dangos sluoksniai užvedimui ant vertikalaus paviršiaus

Bortelis

Pagalbinis antiseptikuotas tašas

Tvirtinimo elementas

Apskardinimas iš cinkuoto plieno

Parapetas be apšiltinimo
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Nuožula iš kietos mineralinės vatos plokštės 100 x 100 mm
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Polietileno putos
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Armuotas betonas

PE plastmasinė plėvelė

Eksplotuojamasis sluoksnis

Šilumos izoliacijos sluoksnis iš ekstrudinio

polistirolio (pagal apskaičiavimus) 

Geotekstilė

Betoninė perdangos plokštė

Gruntas (bituminė mastika)

Du apatiniai hidroizoliaciniai sluoksniai


